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Extrastämman godkände fusionen 

Arbetet med den planerade fusionen mellan 
Hjortronstället 1 och 2 går framåt. I onsdags 
hölls informationsmöte om fusionen, och på de 
efterföljande extra föreningsstämmorna 
beslutades enhälligt att godkänna 
fusionsplanen och att ansöka hos Bolagsverket 
om att få genomföra fusionen. Nu återstår bara 
att hålla ytterligare en extra föreningsstämma i 
Hjortronstället 2 som bekräftar beslutet. Den 
stämman kommer att hållas den 19 september, 
i anslutning till styrelsens ordinarie 
styrelsemöte. Kallelse kommer separat. 

I Hjortronstället 1 behövs inget ytterligare 
stämmobeslut, så efter vår andra stämma 
kommer fusionsprocessen fortsätta.  

 

Mönstringsvägen döps om 

Sundbybergs stads kommunfullmäktige 
godkände i juni en ny detaljplan som innebär 
att Mönstringsvägen planeras att byta namn till 
Mönstringsgatan. Anledningen är att det 3 km 
bort finns ytterligare en Mönstringsvägen, Det 
leder lätt till missförstånd för leveranser och 
räddningstjänst, vilket nog alla vi som bor på 
Mönstringsvägen har fått uppleva någon gång. 
Exakt när Mönstringsvägen faktiskt kommer 
att byta namn har det ännu inte kommit någon 
information om, och möjligen kan det 
fortfarande komma in överklaganden av 
beslutet. 

 

 

Årsredovisningsarbetet påbörjas 

Vid halvårsskiftet avslutades räkenskapsåret 
2017/18 i föreningen och vi går nu in i arbetet 
med årsbokslut, årsredovisning och planering 
inför årsstämman. Vi planerar att kunna hålla 
stämman under november månad, men mer 
exakt datum, kallelse och dagordning kommer 
senare. 

Motioner till årsstämma ska in sista 
september 

Sitter du och håller på en idé som du tycker att 
vi bör genomföra i föreningen, som är av det 
lite större slaget att det krävs ett stämmobeslut 
för att kunna genomföra? Då ska du skicka in 
en motion till årsstämman. Motioner ska 
skickas in till styrelsen senast 30 september, så 
att styrelsen kan gå igenom förslaget och ta 
med både förslaget och styrelsens svar i 
kallelsen till stämman. 

Dubbelinbrott i föreningen 

I mitten av augusti hade vi tyvärr inbrott i 
föreningen, i två lägenheter på samma våning. 
Brf Hjortronstället 1 har nyligen inlett ett 
arbete med att se om det finns några åtgärder 
som går att göra på dörrarna för att försvåra 
inbrott, och styrelsen kommer följa upp med 
dem vad deras utredning kommer fram till. 
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Konkurrensutsättande av städavtal 

Styrelsen har per sista juni 2018 sagt upp 
avtalet med det städbolag som ansvarat för att 
städa våra trapphus och gemensamma lokaler. 
Även Hjortronstället 1 har sagt upp städavtalet 
vid samma tid. Uppsägningen gäller från 
årsskiftet och vi kommer därför tillsammans 
med Hjortronstället 1 att konkurrensutsätta 
städavtalet och upphandla ett nytt avtal som 
börjar gälla från 1 januari 2019. 

 

Busslinje 504Y 

Fram till 13 oktober testar Stadsbyggnads-
projektet Ursvik en egen busslinje, 504Y, som 
kommer att gå mellan Hallonbergen och Stora 
Ursvik på kvällarna torsdag till lördag. 
”Ursviksbussen” är ett test som finansieras av 
stadsbyggnadsprojektet, och efter testperioden 
kommer det att utvärderas för att avgöra om 
linjen ska permanentas. Bussen går i 
halvtimmestrafik. Den ska vara sökbar i SL:s 
reseplanerare och tidtabellen finns på vår 
hemsida, www.hjortronstallet2.se/504y   

 

Vegan Schmegan Foodtruck 

Foodtruckarna fortsätter att komma till Ursvik. 
En del är organiserade av Stora Ursviks KB 
medan andra kommer hit på eget initiativ. Den 
5 september kommer Vegan Schmegan till 
Marieborgsgatan, mot Kymlingeskolan, 
klockan 16.30–19. 

 

Mama Bear nytt café  

Sedan någon månad tillbaka har Ursvik 
äntligen ett riktigt café, genom Mama Bear 
som slagit upp portarna mittemot Handlar’n. 
Till exempel säljs frallor och frukostbröd från 
klockan 9 även på helger. 
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